
 1 

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ИМЕНИ В.М. КОКОВА 
 

 

ПРИКАЗ 
от 30 июля 2015г.                                                               № 81/С  

г. Нальчик 

 

 

На  основании  Федерального закона от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ  

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 28 июля 2014 года №839 «Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образо-

вания – программам бакалавриата, программам специалитета, программам ма-

гистратуры на 2015/2016 учебный год», приказа Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 28 апреля 2014 года № 415 «Об установлении 

организациям, осуществляющим образовательную деятельность, контрольных 

цифр приема граждан по специальностям и направлениям подготовки для обу-

чения по имеющим государственную аккредитацию образовательным програм-

мам высшего образования (программам бакалавриата, программам специалите-

та, программам магистратуры) за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета на 2015 год», на основании решения приемной комиссии, принятого в 

соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Кабардино-Балкарский госу-

дарственный аграрный университет имени В.М. Кокова» за счет бюджетных ас-

сигнований федерального бюджета на 2015-2016 учебный год, поступающих на 

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права, приказываю: 

 

зачислить с 01.09.2015 года в число студентов 1 курса очной формы обучения 

следующих абитуриентов: 

 
08.03.01 Строительство Сумма баллов 

Академический бакалавр 

Хагожеев Хусен Русланович 129 

Гучапшев Азамат Русланович 124 

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника 

Академический бакалавр 
Аккаев Магомед Тахирович 151 

Ажоев Радмир Рашидович 113 

19.03.02 Продукты питания из растительного сырья 

Прикладной бакалавр 
Кетов Ислам Азреталиевич 115 

 

 



 2 

21.03.02 Землеустройство и кадастры 

Академический бакалавр 
Кейтуков Азамат Хусенович 209 

Эльмезов Ислам Абдулхалимович 201 

Ахматов Анзор Заурбекович 144 

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов 

Академический бакалавр 
Исламгараев Багаудин Хасанович 121 

35.03.01 Лесное дело 

Академический бакалавр 
Бесаев Алихан Исмаилович 120 

38.03.01 Экономика 

Академический бакалавр 
Кунижев Мухамед Асланович 161 

38.03.02 Менеджмент 

Академический бакалавр 
Саутиев Рустам Магомедович 135 

 

 

 

 

 

 

 

 


